
Comparativa Resultats Eleccions 2010 versus 2006
Resultados Comunidad Valenciana / Resultats Comunitat Valenciana

SINDICATOS
SINDICATS

VOTOS
VOTS

REPRESENTANTES
REPRESENTANTS

VOTOS
VOTS

REPRESENTANTES
REPRESENTANTS

Comparativa Resultados Elecciones 2010 versus 2006

Elecciones 2010 / Eleccions 2010 Elecciones 2006 / Eleccions 2006

0 0,00% 0AFID-CV 0 0,00% 0 0,00%0,00%

4108 11,86% 22ANPE 3836 12,57% 20 13,07%12,87%

6737 19,46% 33CC OO-PV 6546 21,45% 33 21,57%19,30%

0 0,00% 0CGT 0 0,00% 0 0,00%0,00%

4787 13,83% 23CSI-CSIF 2499 8,19% 13 8,50%13,45%

3533 10,20% 18FETE-UGT 2978 9,76% 15 9,80%10,53%

0 0,00% 0SI-CV 0 0,00% 0 0,00%0,00%

14619 42,22% 73STEPV-IV 13675 44,80% 70 45,75%42,69%

840 2,43% 2USO 989 3,24% 2 1,31%1,17%

Nota: El Nº de votos sobre el que se calcula el porcentaje es el de los votos de asignación
Nota: El Nre. sobre el qual es calcula el percentatge és el dels vots d´assignació



Comparativa Resultats Eleccions 2010 versus 2006
Comparativa Resultados Elecciones 2010 versus 2006

PROVÍNCIA:

SINDICATOS
SINDICATS

VOTOS
VOTS

REPRESENTANTES
REPRESENTANTS

REPRESENTANTES
REPRESENTANTS

VOTOS
VOTS

ALACANT
Elecciones 2010 / Eleccions 2010 Elecciones 2006 / Eleccions 2006

ANPE 1867 14,56% 9 14,29% 1655 14,74% 8 14,04%

CC OO-PV 2126 16,58% 11 17,46% 2079 18,51% 11 19,30%

CSI-CSIF 2054 16,02% 10 15,87% 1081 9,63% 6 10,53%

FETE-UGT 1415 11,03% 7 11,11% 1050 9,35% 5 8,77%

STEPV-IV 5184 40,42% 26 41,27% 5365 47,77% 27 47,37%

USO 178 1,39% 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00%
Nota: El Nº de votos sobre el que se calcula el porcentaje es el de los votos de asignación
Nota: El Nre. de vots sobre el  qual es calcula el percentatge és el dels vots d´assignació



Comparativa Resultats Eleccions 2010 versus 2006
Comparativa Resultados Elecciones 2010 versus 2006

PROVÍNCIA:

SINDICATOS
SINDICATS

VOTOS
VOTS

REPRESENTANTES
REPRESENTANTS

REPRESENTANTES
REPRESENTANTS

VOTOS
VOTS

CASTELLÓ
Elecciones 2010 / Eleccions 2010 Elecciones 2006 / Eleccions 2006

ANPE 958 18,77% 7 20,00% 971 20,58% 6 19,35%

CC OO-PV 621 12,17% 4 11,43% 573 12,14% 4 12,90%

CSI-CSIF 483 9,47% 3 8,57% 274 5,81% 2 6,45%

FETE-UGT 659 12,91% 5 14,29% 658 13,95% 4 12,90%

STEPV-IV 2103 41,21% 14 40,00% 1962 41,59% 13 41,94%

USO 279 5,47% 2 5,71% 280 5,93% 2 6,45%
Nota: El Nº de votos sobre el que se calcula el porcentaje es el de los votos de asignación
Nota: El Nre. de vots sobre el  qual es calcula el percentatge és el dels vots d´assignació



Comparativa Resultats Eleccions 2010 versus 2006
Comparativa Resultados Elecciones 2010 versus 2006

PROVÍNCIA:

SINDICATOS
SINDICATS

VOTOS
VOTS

REPRESENTANTES
REPRESENTANTS

REPRESENTANTES
REPRESENTANTS

VOTOS
VOTS

VALÈNCIA
Elecciones 2010 / Eleccions 2010 Elecciones 2006 / Eleccions 2006

ANPE 1283 7,68% 6 8,22% 1210 8,30% 6 9,23%

CC OO-PV 3990 23,90% 18 24,66% 3894 26,72% 18 27,69%

CSI-CSIF 2250 13,48% 10 13,70% 1144 7,85% 5 7,69%

FETE-UGT 1459 8,74% 6 8,22% 1270 8,71% 6 9,23%

STEPV-IV 7332 43,91% 33 45,21% 6348 43,55% 30 46,15%

USO 383 2,29% 0 0,00% 709 4,86% 0 0,00%

Nota: El Nº de votos sobre el que se calcula el porcentaje es el de los votos de asignación
Nota: El Nre. sobre el qual es calcula el percentatge és el dels vots d´assignació



VOTOS Y REPRESENTANTES POR SINDICATO
VOTS I REPRESENTANTS PER SINDICAT

SINDICATOS
SINDICATS

VOTOS
VOTS

REPRESENTANTES
REPRESENTANTS

CIRCUNSCRIPCIÓN:
CIRCUMSCRIPCIÓ: Alacant

ANPE 1867 9
CC OO-PV 2126 11
CSI-CSIF 2054 10

FETE-UGT 1415 7
STEPV-IV 5184 26

USO 178 0
Nº Total de Votos
Nre. Total de Vots

Nº Total de Representantes
Nre. Total de Representants12824 63



VOTOS Y REPRESENTANTES POR SINDICATO
VOTS I REPRESENTANTS PER SINDICAT

SINDICATOS
SINDICATS

VOTOS
VOTS

REPRESENTANTES
REPRESENTANTS

CIRCUNSCRIPCIÓN:
CIRCUMSCRIPCIÓ: Castelló

ANPE 958 7
CC OO-PV 621 4
CSI-CSIF 483 3

FETE-UGT 659 5
STEPV-IV 2103 14

USO 279 2
Nº Total de Votos
Nre. Total de Vots

Nº Total de Representantes
Nre. Total de Representants5103 35



VOTOS Y REPRESENTANTES POR SINDICATO
VOTS I REPRESENTANTS PER SINDICAT

SINDICATOS
SINDICATS

VOTOS
VOTS

REPRESENTANTES
REPRESENTANTS

CIRCUNSCRIPCIÓN:
CIRCUMSCRIPCIÓ: València

ANPE 1283 6
CC OO-PV 3990 18
CSI-CSIF 2250 10

FETE-UGT 1459 6
STEPV-IV 7332 33

USO 383 0

7316697Nº Total de Votos
Nre. Total de Vots

Nº Total de Representantes
Nre. Total de Representants 73



Totales
Totals

Válidos
Vàlids

Asignados
Asignats

Blancos
Blancs

Nulos
Nuls

Provincia
Provincia

Mesas
Escrutadas

M

Participación
Participació

RESULTADO ELECCIONES SINDICALES 2010
RESULTAT ELECCIONS SINDICALS 2010

Alacant 149 1092 12824 13916 14065 501 63,97%
1,06% 7,76% 91,18% 98,94% 63,97%

Castelló 49 323 5103 5426 5475 200 70,68%
0,89% 5,90% 93,21% 99,11% 70,68%

València 171 1223 16697 17920 18091 668 68,60%
0,95% 6,76% 92,29% 99,05% 68,60%



Censo
Cens

Abstenciones
Abstencions

Provincia
Provincia

Blancos
Blancs

Asignados
Assignats

Válidos
Vàlids

Totales
Totals

Nulos
Nuls

RESULTADO ELECCIONES SINDICALES 2010
RESULTAT ELECCIONS SINDICALS 2010

21987Alacant 13916128241092149 14065 7922
91,18%7,76%1,06% 98,94% 63,97% 36,03%

7746Castelló 5426510332349 5475 2271
93,21%5,90%0,89% 99,11% 70,68% 29,32%

26370València 17920166971223171 18091 8279
92,29%6,76%0,95% 99,05% 68,60% 31,40%



VOTS OBTINGUTS PER SINDICAT EN ALACANT

ANPE
CC OO-PV
CSI-CSIF
FETE-UGT
STEPV-IV
USO

ANPE:  1867

CC OO-PV:  2126

CSI-CSIF:  2054
FETE-UGT:  1415

STEPV-IV:  5184

USO:  178



VOTS OBTINGUTS PER SINDICAT EN CASTELLÓ

ANPE
CC OO-PV
CSI-CSIF
FETE-UGT
STEPV-IV
USO

ANPE:  958

CC OO-PV:  621

CSI-CSIF:  483

FETE-UGT:  659

STEPV-IV:  2103

USO:  279



VOTS OBTINGUTS PER SINDICAT EN VALÈNCIA

ANPE
CC OO-PV
CSI-CSIF
FETE-UGT
STEPV-IV
USO

ANPE:  1283

CC OO-PV:  3990

CSI-CSIF:  2250

FETE-UGT:  1459

STEPV-IV:  7332

USO:  383



NRE. VOTS TOTALS PER SINDICAT EN LA COMUNITAT

ANPE
CC OO-PV
CSI-CSIF
FETE-UGT
STEPV-IV
USO

ANPE:  4108

CC OO-PV:  6737

CSI-CSIF:  4787

FETE-UGT:  3533

STEPV-IV:  14619

USO:  840



REPRESENTANTS OBTINGUTS PER SINDICAT EN ALACANT

ANPE: 9
CC OO-PV: 11
CSI-CSIF: 10
FETE-UGT: 7
STEPV-IV: 26
USO: 0

ANPE:  9

CC OO-PV:  11

CSI-CSIF:  10
FETE-UGT:  7

STEPV-IV:  26



REPRESENTANTS OBTINGUTS PER SINDICAT EN CASTELLÓ

ANPE: 7
CC OO-PV: 4
CSI-CSIF: 3
FETE-UGT: 5
STEPV-IV: 14
USO: 2

ANPE:  7

CC OO-PV:  4

CSI-CSIF:  3

FETE-UGT:  5

STEPV-IV:  14

USO:  2



REPRESENTANTS OBTINGUTS PER SINDICAT EN VALÈNCIA

ANPE: 6
CC OO-PV: 18
CSI-CSIF: 10
FETE-UGT: 6
STEPV-IV: 33
USO: 0

ANPE:  6

CC OO-PV:  18

CSI-CSIF:  10
FETE-UGT:  6

STEPV-IV:  33



NRE. REPRESENTANTS TOTALS PER SINDICAT EN LA COMUNITAT

ANPE
CC OO-PV
CSI-CSIF
FETE-UGT
STEPV-IV
USO

ANPE :  22

CC OO-PV :  33

CSI-CSIF :  23

FETE-UGT :  18

STEPV-IV :  73

USO :  2



PERCENTATGE DE PARTICIPACIÓ

ALACANT:   63.97%

CASTELLÓ:   70.68%

VALÈNCIA:   68.60%
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PERCENTATGE D'ABSTENCIONS

ALACANT:  36.03%

CASTELLÓ:  29.32%

VALÈNCIA:  31.40%
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COMPARATIVA PARTICIPACIÓ

2006: 61,69% 2010: 67,07%
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